

Graduate Constituency Claims and Objection Form-9

173-Jayanagar AC

Part No 47

Appln No	Gc Nmae	Gpart Name	sIno in Part	Name	Relation Name	AGE	Address	Occupation	Qualification	SEX	RIn Type
5584	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	1	Prasanna H K	Karunakar	45	No 305,17th Cross 32nd Main road,J P Nagar 6th Phase,J P Nagar,560078	Private Job	Bachelor of Law	M	F
				ಪ್ರಸನ್ನ ಹೆಚ್ ಕೆ	ಕರುಣಾಕರ್		ನಂ 305,17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 32ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಲಾ		
5621	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	2	M Puttaswamy	Late R Mallappa	72	Block II,Jeevan Mithra Colony 9th Cross,1st Phase J P Nagar,J P Nagar,560078	Retired	Bachelor of Commerce	M	F
				ಎಂ ಪುಟ್ಟಸ್ವಾಮಿ	ಲೇಟ್ ಆರ್ ಮಲ್ಲಪ್ಪ		ಬ್ಲಾಕ್ II,ಜೀವನ್ ಮಿತ್ರ ಕಾಲೋನಿ 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,1ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
5640	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	3	Manu Hulikal Narasimhan	N S Ayyangar	36	No 332,10th B Cross,1st Phase J P Nagar,J P Nagar,560078	Teacher	Bachelor of Technology	M	F
				ಮನು ಹುಲಿಕಲ್ ನರಸಿಂಹನ್	ಎನ್ ಎಸ್ ಅಯ್ಯಂಗಾರ್		ನಂ 332,10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,1ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ		
6449	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	4	Surabhi A	Manu H N	31	No 332,10th B Cross 25th Main road,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	Teacher	Bachelor of Computer Application	F	H
				ಸುರಭಿ ಎ	ಮನು ಹೆಚ್ ಎನ್		ನಂ 332,10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 25ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್		

6463	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	5	Ramya Magesh	Magesh R	45	No 417,11th B Cross 32nd Cross,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	House Wife	Bachelor of Commerce	F	H
				ರಮ್ಯ ಮಗೇಶ್	ಮಗೇಶ್ ಆರ್		ನಂ 417,11ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 32ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
6556	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	6	M G Nagendra	Late M S Gopala Rao	70	151,16th Block JM Apartments JP nagara 1st Phase,,J P Nagar,560078	Private Job	Bachelor of Commerce	M	F
				ಎಂ ಜಿ ನಾಗೇಂದ್ರ	ಲೇಟ್ ಎಂ ಎಸ್ ಗೋಪಾಲ ರಾವ್		151,16ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಿ ಎಂ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ಜಿಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
7164	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	7	Palak Dengla	Ashok Dengla	35	No 918,9th Cross,J P Nagar 2nd Phase,J P Nagar,560078	Doctor	Master of Physiotherapy	F	H
				ಪಾಲಕ್ ಡೆಂಗಲ	ಅಶೋಕ್ ಡೆಂಗಲ		ನಂ 918,9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಡಾಕ್ಟರ್	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಪಿಸಿಯೋಥೆರಪಿ		
7175	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	8	Shashi Subramanian	Subramanian V	45	No 609/4,15th Cross 100 Feet Ring road,J P Nagar 6th Phase,J P Nagar,560078	Teacher	Bachelor of Commerce	F	H
				ಶಶಿ ಸುಬ್ರಮಣಿಯನ್	ಸುಬ್ರಮಣಿಯನ್ ವಿ		ನಂ 609/4,15ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 100 ಅಡಿ ರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
7184	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	9	Basavaraj	Sankappa Bandi	47	No 370 1st Floor,16th Cross 22nd Main road,5th Phase J P Nagar,J P Nagar,560078	Teacher	Master of Arts	M	F

				ಬಸವರಾಜ್	ನಂಕಪ್ಪ ಬಂಡಿ		ನಂ 370 1ನೇ ಮಹಡಿ,16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 22ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,5ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
7196	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	10	Thoufeeq Mohmood B I	Imamuddin	54	No 3,H Cross 3rd Main road,Bismilla Nagar,Darmaram College,560029	Private Job	Bachelor of Business Administration	M	F
				ತೌಫೀಕ್ ಮೊಹಮೂದ್ ಬಿ ಐ	ಇಮಾಮುದ್ದೀನ್		ನಂ 3,ಹೆಚ್ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾ ನಗರ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್		
7271	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	11	Kemparaju Nanjappa	Nanjappa	64	No 1353,32nd E Cross,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Private Job	Master of Science	M	F
				ಕೆಂಪರಾಜು ನಂಜಪ್ಪ	ನಂಜಪ್ಪ		ನಂ 1353,32ನೇ ಇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560041	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7290	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	12	Mamatha C S	Kiran N	58	No 302 B-10,Shanthi Park Apartment,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar,560069	Lecturer	Bachelor of Science	F	H
				ಮಮತಾ ಸಿ ಎಸ್	ಕಿರಣ್ ಎನ್		ನಂ 302 ಬಿ-10,ಶಾಂತಿ ಪಾರ್ಕ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560069	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7303	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	13	Manjula R	Sreedhara V	47	No 17 Block No 3,KHB Quarters 21st Cross 14th Main road,1st and 3rd Block East, Jayanagar,Jayanagar,560011	Teacher	Master of Arts	F	H
				ಮಂಜುಳಾ ಆರ್	ಶ್ರೀಧರ ವಿ		ನಂ 17 ಬ್ಲಾಕ್ ನಂ 3,ಕೆ ಹೆಚ್ ಬಿ ವಸತಿ ಗೃಹ 21ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 14ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,1ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		

7330	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	14	Ramya Subash	Suvarna Subash	43	No 409 1-A,18th Main Road,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Private Job	Bachelor of Business Management	F	H
				ರಮ್ಯ ಸುಭಾಷ್	ಸುವರ್ಣ ಸುಭಾಷ್		ನಂ 409 1-ಎ,18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560041	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್		
7353	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	15	Suvarna Subash	B K Suvarna	50	No 409 1-A,18th Main road,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Engineer	Bachelor of Engineering	M	F
				ಸುವರ್ಣ ಸುಭಾಷ್	ಬಿ ಕೆ ಸುವರ್ಣ		ನಂ 409 1-ಎ,18ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560041	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
7379	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	17	Mohammed Aslam Ali	Late Mohammed Mohsin Ali	71	No 1497,40th Cross,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Retired	Bachelor of Science	M	F
				ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಅಸ್ಲಂ ಆಲಿ	ಲೇಟ್ ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮೊಹ್ಸಿನ್ ಆಲಿ		ನಂ 1497,40ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560041	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7412	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	17	D Gowravi Keshav	Bagavan M K	39	No 463,17th Cross Marenahalli Tank Bund,Jayanagar,Jayanagar,560041	Private Job	Bachelor of Science	F	H
				ಡಿ ಗೌರವಿ ಕೇಶವ್	ಬಗವಾನ್ ಎಂ ಕೆ		ನಂ 463,17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬಂಡ್,ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ 560041	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7444	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	18	Geetha Devi	Sathyanadhan A	51	No 46/30,5th Main road Bannerughatta road,New Gurappanapalya,Darmaram College,560029	Teacher	Bachelor of Commerce	F	H
				ಗೀತಾ ದೇವಿ	ಸತ್ಯನಾಥನ್ ಎ		ನಂ 46/30,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬನ್ನೇರುಘಟ್ಟ ರಸ್ತೆ,ಹೊಸ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,ಧರ್ಮಾರಾ ಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		

7500	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	19	Varnitha M S	Srinivasa M	33	D-009,Usha Apartment 16th Main road,4th Block Jayanagar,Jayanagar,560011	Professor	Master of Engineering	F	F
				ವರ್ನಿತ ಎಮ್ ಎನ್	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಎಂ		ಡಿ-009,ಉಷಾ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, 16ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್		
7544	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	20	Nirmala C	V C Venkatesha	48	No 03,3rd Main road Anjaneya Temple Street,1st Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Librarian	Bachelor of Arts	F	H
				ನಿರ್ಮಲಾ ಸಿ	ವಿ ಸಿ ವೆಂಕಟೇಶ		ನಂ 03,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಆನಂಜೇಯ ದೇವಸ್ಥಾನ ಬೀದಿ,1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಗ್ರಂಥಪಾಲಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
7600	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	21	Chandan Kumar M N	Nagaraju J	36	No 303 Block-29,LIC Flats Jeevan Surabhi Colony 10th B Cross,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	Software Engineer	Bachelor of Science	M	F
				ಚಂದನ್ ಕುಮಾರ್ ಎಂ ಎನ್	ನಾಗರಾಜು ಜಿ		ನಂ 303 ಬ್ಲಾಕ್-29,ಎಲ್ ಐ ಸಿ ಫ್ಲಾಟ್ಸ್ ಜೀವನ್ ಸುರಭಿ ಕಾಲೋನಿ 10ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಸಾಫ್ಟ್ ವೇರ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7624	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	22	Prajwal S	K M Swamy	25	No 146,30th Main road,J P Nagar 6th Phase,J P Nagar,560078	Private Job	Bachelor of Commerce	M	F
				ಪ್ರಜ್ವಲ್ ಎಸ್	ಕೆ ಎಂ ಸ್ವಾಮಿ		ನಂ 146,30ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
7649	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	23	Damayanthi	G S Ramesh	73	No 221 Block 22,LIC Flats Jeevan Sathi 10th A Cross,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	Retired Teacher	Bachelor of Arts	F	H

				ದಮಯಂತಿ	ಜಿ ಎಸ್ ರಮೇಶ್		ನಂ 221 ಬ್ಲಾಕ್ 22,ಎಲ್ ಐ ಸಿ ಫ್ಲಾಟ್ಸ್ ಜೀವನ್ ಸಾಧಿ 10ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತ ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
7675	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	24	Prema Tumkur Mahadevayya	K Prabhu	70	No 293,11th A Cross,2nd Phase J P Nagar,J P Nagar,560078	House Wife	Bachelor of Science	F	H
				ಪ್ರೇಮ ತುಮಕೂರ್ ಮಹದೇವಯ್ಯ	ಕೆ ಪ್ರಭು		ನಂ 293,11ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,2ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
7762	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	25	Ashwini B M	Ramesh Kumar G P	61	A-303,Nagarjuna Premier Apartment 15th Cross,J P Nagar 6th Phase,J P Nagar,560078	Self Employee	Bachelor of Commerce	F	H
				ಅಶ್ವಿನಿ ಬಿ ಎಂ	ರಮೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ ಪಿ		ಎ-303,ನಾಗಾರ್ಜುನ ಪ್ರೀಮಿಯರ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ 15ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಸ್ವಂತ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
7803	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	26	Padma Nagaraj	Vaidyaraju Nagaraj	46	No 713,13th Cross 33rd Main road,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	House Wife	Electronics and Comm Engineering	F	H
				ಪದ್ಮ ನಾಗರಾಜ್	ವೈದ್ಯರಾಜು ನಾಗರಾಜ್		ನಂ 713,13ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 33ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
7828	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	27	D A Vyshnavi	K A Prajwal	28	No 36,9th D Cross SBI Colony,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	Home Maker	Bachelor of Engineering	F	H
				ಡಿ ಎ ವೈಷ್ಣವಿ	ಕೆ ಎ ಪ್ರಜ್ವಲ್		ನಂ 36,9ನೇ ಡಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಎಸ್ ಬಿ ಐ ಕಾಲೋನಿ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

7859	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	28	Anjali Deepak Joshi	Deepak Joshi	59	B-3 Jayanthi Garden,7th Cross 9th Main road,J P Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	House Wife	Bachelor of Science	F	H
				ಅಂಜಲಿ ದೀಪಕ್ ಜೋಶಿ	ದೀಪಕ್ ಜೋಶಿ		ಬಿ-3 ಜಯಂತಿ ಗಾರ್ಡನ್,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
8021	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	29	Roopa B M	Vijay Kumar S	37	No 9,2nd Main Road Byrasandra,Jayanagar, Jayanagar,560011	Lecturer	Bachelor of Commerce	F	H
				ರೂಪಾ ಬಿ ಎಂ	ವಿಜಯ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್		ನಂ 9,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಬೈರಸಂದ್ರ,ಜಯನಗರ,ಜಯ ನಗರ,560011	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8285	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	30	Latha R	Rajaram G	32	No 17/18,4th Cross 4th Main road,Byrasanda Jayanagar 1st Block,Jayanagar,560011	House Wife	Bachelor of Business Management	F	F
				ಲತಾ ಆರ್	ರಾಜಾರಾಂ ಜಿ		ನಂ 17/18,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬೈರಸಂದ್ರ ಜಯನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಜಯನಗರ,560011	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜ್ ಮೆಂಟ್		
8666	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	31	Manjunaik K C	Chowdanaik	53	No 25/2,1st Main road 2nd Cross,Byrasandra 1st Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Lecturer	Bachelor of Arts	M	F
				ಮಂಜುನಾಯಕ್ ಕೆ ಸಿ	ಚೌಡಾನಾಯಕ್		ನಂ 25/2,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಬೈರಸಂದ್ರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
8676	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	32	Suma S	Shivakumar R	28	No 6,3rd Cross 2nd Main road,Byrasandra 1st Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Private Job	Bachelor of Commerce	F	F

				ಸುಮಾ ಎಸ್	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಆರ್		ನಂ 6,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬೈರಸಂದ್ರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8690	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	33	Chetan Kumar H	Harikrishna B N	27	No 32,2nd Main road,1st Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Private Job	Bachelor of Commerce	M	F
				ಜೇತನ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್	ಹರಿಕೃಷ್ಣ ಬಿ ಎನ್		ನಂ 32,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8707	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	34	Mohammed Mazhar Hussain	Mohamed Sirajul Hassan	30	No 574,30th B Cross,Tilaknagar Jayanagar,Tilaknagar, 560041	Self Employee	Bachelor of Commerce	M	F
				ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಮಜ್ಜರ್ ಹುಸ್ಸೈನ್	ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಸಿರಾಜುಲ್ ಹಸನ್		ನಂ 574,30ನೇ ಬಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ತಿಲಕ್ ನಗರ, ಜಯನಗರ,ತಿಲಕ್ ನಗರ 560041	ಸ್ವಂತ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8724	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	35	Fahameedunnisa	Imtiaz Ahmed Khan	57	No 15/9,7th Cross,Bismillanagar,Darmaram College,560029	Lecturer	Master of commerce	M	H
				ಫಹಮೀದುನ್ನೀಸ	ಇಮ್ತಿಯಾಜ್ ಅಹ್ಮದ್ ಖಾನ್		ನಂ 15/9-1,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8746	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	36	Roushan Taj	Shamshad Banu	29	No 6/72,6th Cross Masjid Road,Bismillanagar,Darmaram College,560029	House Wife	Bachelor of Commerce	F	H
				ರೌಷನ್ ತಾಜ್	ಶಂಶದ್ ಬಾನು		ನಂ 6/72,6ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮಸೀದಿ ರಸ್ತೆ,ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾನಗರ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8767	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	37	Kavya R	Rajanna C N	26	No 7,Madar Sab Road Near Muneshwara Temple,Gurappanapalya,Darmaram College,560029	Private Job	Bachelor of Commerce	F	F

				ಕಾವ್ಯ ಆರ್	ರಾಜಣ್ಣ ಸಿ ಎನ್		ನಂ 7,ಮದರ್ ಸಾಬ್ ರಸ್ತೆ ಮುನೇಶ್ವರ ದೇವಸ್ಥಾನ ಹತ್ತಿರ,ಹೊಸ ಗುರವನಪಾಳ್ಯ,ಧರ್ಮಾರಾ ಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
8819	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	38	Satish Kumar C	M Chidambaram	37	No 592,9th A Main road,Jayanagar 9th Block,9th Block Jayanagar,560069	Private Job	Bachelor's Program In Business Administration	M	F
				ಸತೀಶ್ ಕುಮಾರ್ ಸಿ	ಎಂ ಚಿದಂಬರಂ		ನಂ 592,29ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮ್ ಇನ್ ಬುಸಿನೆಸ್ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್		
8926	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	39	Sweekratha Maiya	Vasudeva Maiya	37	A 303,Samrat Apartment Est End D Main Road,39th Cross 9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar 560069	Detta Scientist	Bachelor of Science	M	F
				ಸ್ವೀಕ್ರತ ಮೈಯಿ	ವಾಸುದೇವ ಮೈಯಿ		ಎ 303,ಸಾಮ್ರಾಟ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಡಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560069	ಡೇಟಾ ಸೈಂಟಿಸ್ಟ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
8976	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	40	Manasa S M	Rakesh Kumar G K	32	No 19 2nd Floor,7th B Main road,BTM 1st Stage,Darmaram College,560029	Assistant Professor	Master of Technology	F	F
				ಮಾನಸ ಎಸ್ ಎಮ್	ರಾಕೇಶ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ ಕೆ		ನಂ 19 2ನೇ ಮಹಡಿ,7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ		
9050	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	41	Pallavi T	Nandan Kumar	30	No 209,Urs Colony East End Main Road,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar,560069	Programmer	Bachelor of Engineering	F	H
				ಪಲ್ಲವಿ ಟಿ	ನಂದನ್ ಕುಮಾರ್		ನಂ 209,ಅರಸು ಕಾಲೋನಿ, ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560069	ಪ್ರೋಗ್ರಾಮರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

9216	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	42	Pushparaj C	Chowrappa	56	No 27,4th Cross 7th B Main road,New Gurappanapalya,Darmaram College,560029	Civil contractor	LLB	M	F
				ಪುಷ್ಪರಾಜ್ ಸಿ	ಚೌರಪ್ಪ		ನಂ 27,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಹೊಸ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಸಿವಿಲ್ ಗುತ್ತಿಗೆದಾರರು	ಎಲ್ ಎಲ್ ಬಿ		
9235	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	43	Diana Gracy P	C Pushparaj	25	No 27,4th Cross 7th B Main road,New Gurappanapalya,Darmaram College,560029	Private Job	Bachelor of Technology	F	F
				ಡಿಯಾನ ಗ್ರೇಸಿ ಪಿ	ಸಿ ಪುಷ್ಪರಾಜ್		ನಂ 27,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 7ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಹೊಸ ಗುರಪ್ಪನಪಾಳ್ಯ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ		
9267	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	44	Anusha V Shenai	K Vedavyas Shenai	26	No 15 Block-3,KHB Quarters 21st Cross,1st and 3rd Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Lecturer	Master of Physiotherapy	F	F
				ಅನುಷ ವಿ ಶೆಣೈ	ಕೆ ವೇದವ್ಯಾಸ್ ಶೆಣೈ		ನಂ 15 ಬ್ಲಾಕ್-3,ಕೆ ಹೆಚ್ ಬಿ ವಸತಿ ಗೃಹ 21ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,1ನೇ ಮತ್ತು 3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಪಿಸಿಯೋಥರಪಿ		
9463	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	45	Kiran S K	Shivakumar K	50	No 59/2,31st C Cross Corporation Layout,4th T Block Jayanagar,Jayanagar,560041	Doctor	MBBS	M	F
				ಕಿರಣ್ ಎಸ್ ಕೆ	ಶಿವಕುಮಾರ್ ಕೆ		ನಂ 59/2,31ನೇ ಸಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಬಡಾವಣೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560041	ಡಾಕ್ಟರ್	ಎಂಬಿಬಿಎಸ್		
9509	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	46	Ambreen Shafi	Syed Sadiq	35	No 35,5th Main road Mother Land School,New Gurappanapalya,Darmaram College,560029	Private Job	Master of Arts	F	H

				ಅಬ್ರೀನ್ ಶೆಫಿ	ನೈಯದ್ ಸಾದಿಕ್		ನಂ 35,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಮದರ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಶಾಲೆ,ಹೊಸ ಗುರವನಪಾಳ್ಯ,ಧರ್ಮಾರಾ ಮ್ ಕಾಲೇಜು 560029	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
9549	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	47	Bharathi Patil	Bapu Gouda Patil	33	No 149,37th Cross 26th Main road,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar,560069	Private Job	Bachelor of Science	F	F
				ಭಾರತಿ ಪಾಟೀಲ್	ಬಾಪು ಗೌಡ ಪಾಟೀಲ್		ನಂ 149,37ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 26ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
9580	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	48	Madhavi Ramaswamy	Sunder G V	63	No 8/3,36th A Cross 11th A Main road,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	House Wife	Bachelor of Arts	F	H
				ಮಾಧವಿ ರಾಮಸ್ವಾಮಿ	ಸುಂದರ್ ಜಿ ವಿ		ನಂ 8/3,36ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 11ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560041	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
9630	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	49	Mayana Afra Aafreen	Mohammed Shakeel	38	No 22,1st Main road 2nd Cross,BTM 1st Stage,Darmaram College,560029	Teacher	Master of Computer Applications	F	F
				ಮಯಾನ ಅಫ್ರಾ ಆಫ್ರೀನ್	ಮೊಹಮ್ಮದ್ ಶಕೀಲ್		ನಂ 22,1ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಅಪ್ಲಿಕೇಷನ್ಸ್		
9657	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	50	Satish N	Late C Nagendra	56	No 1802,40th A Cross,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar,560069	Private Job	Master of Engineering	M	F
				ಸತೀಶ್ ಎನ್	ಲೇಟ್ ಸಿ ನಾಗೇಂದ್ರ		ನಂ 1802,40ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

10705	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	51	Venkatesh Guptha	Reddappa Setty	78	No 461,21st Cross,3rd Block Jayanagar,Jayanagar,560011	Private Job	Bachelor of Commerce	M	F
				ವೆಂಕಟೇಶ್ ಗುಪ್ತಾ	ರೆಡ್ಡಪ್ಪ ಶೆಟ್ಟಿ		ನಂ 461,21ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560011	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
10736	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	52	Vinay B	C Byrappa	38	No 327,16th A Main road 35th Cross,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Principal	Master of Technology	M	F
				ವಿನಯ್ ಬಿ	ಸಿ ಬೈರಪ್ಪ		ನಂ 327,16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 35ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ.560041	ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ		
10768	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	53	Ramesh Krishna K	V Krishnamurthy	57	No 483/36,19th Main road 34th Cross,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Private Job	Bachelor of Medicine and Bachelor of Surgery	M	F
				ರಮೇಶ್ ಕೃಷ್ಣ ಕೆ	ವಿ ಕೃಷ್ಣಮೂರ್ತಿ		ನಂ 483/36,19ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 34ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ.560041	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಸಿನ್ ಅಂಡ್ ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸರ್ಜರಿ		
10791	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	54	Vimal Dwivedi	Madhu G M	47	No 606 1st Floor,21st Main road 34th Cross,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Private Job	Master of Arts	F	H
				ವಿಮಲ್ ದ್ವಿವೇದಿ	ಮಧು ಜಿ ಎಂ		ನಂ 606 1ನೇ ಮಹಡಿ,21ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 34ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560041	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
10818	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	55	A Sathyavathi	D Shivaram	51	No 002 B-5,Shanthi Park Apartment, District Fund Road,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar 560069	Assistant Professor	Master of commerce	F	H

				ಎ ಸತ್ಯವತಿ	ಡಿ ಶಿವರಾಂ		ನಂ 002 ಬಿ-5,ಶಾಂತಿ ಪಾರ್ಕ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್, ಡಿಸ್ಟ್ರಿಕ್ಟ್ ಫಂಡ್ ರಸ್ತೆ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560069	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
10847	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	56	Yerramalli Sridevi	Yerramalli Raja Rajeshwar	45	No 704 B-7,Shanthi Park Apartment,9th Block Jayanagar,9th Block Jayanagar,560069	Teacher	Bachelor of Commerce	F	H
				ಯೆರಮಳ್ಳಿ ಶ್ರೀದೇವಿ	ಯೆರಮಳ್ಳಿ ರಾಜ ರಾಜೇಶ್ವರ್		ನಂ 704 ಬಿ-7,ಶಾಂತಿ ಪಾರ್ಕ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ 560069	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
10947	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	57	Dr Avinash T	Dr Anand T V	42	No 1263 Fla-3A,32nd G Cross 28th Main road,4th T Block Jayanagar,4th T Block Jayanagar,560041	Doctor	Bachelor of Medicine and Bachelor of Surgery	M	F
				ಡಾ ಅನಿಶಾತ್ ಟಿ	ಡಾ ಆನಂದ್ ಟಿ ವಿ		ನಂ 1263 ಫ್ಲಾಟ್-3ಎ,32ನೇ ಜಿ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 28ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,4ನೇ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,560041	ಡಾಕ್ಟರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಮೆಡಿಸಿನ್ ಅಂಡ್ ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸರ್ಜರಿ		
10973	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	58	Youshitha S	S Srinivasa	27	No 20,4th Cross 4th Main road,Byrasandra 1st Block East Jayanagar,Jayanagar,560011	Private Job	Bachelor of Commerce	F	F
				ಯೋಶಿತಾ ಎಸ್	ಎಸ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸ		ನಂ 20,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ,ಬೈರಸಂದ್ರೆ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಈಸ್ಟ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
35960	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	59	Sanjeev Narayan Baitmangalkar	Narayan Baitmangalkar	70	536,8th Cross 3rd Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078	Consultant	Bachelor of Engineering	M	F
				ಸಂಜೀವ್ ನಾರಾಯಣ್ ಬೈತಮಂಗಲಕರ್	ನಾರಾಯಣ್ ಬೈತಮಂಗಲಕರ್		536,8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 3ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಕನ್ಸಲ್ಟೆಂಟ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

35072	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	60	S N Sudarshan	S V Nagaraju	67	31/28,4th Cross K V Layout,3rd Block Jayanagar,Jayanagar,560011	Civil Engineer	BE	M	F
				ಎಸ್ ಎನ್ ಸುದರ್ಶನ್	ಎಸ್ ವಿ ನಾಗರಾಜು		31/28,4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕೆ ವಿ ಲೇಔಟ್,3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಸಿವಿಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿ ಈ		
35136	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	61	Samitha S S	S N Sudarshan	30	31/28,4th cross K V Layout,3rd Block Jayanagar,Jayanagar,560011	Business	BBM	F	F
				ಶಮಿತಾ ಎಸ್ ಎಸ್	ಎಸ್ ಎನ್ ಸುದರ್ಶನ್		31/28,4ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಕೆ ವಿ ಲೇಔಟ್,3ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಬಿಸಿನೆಸ್	ಬಿ ಬಿ ಎಂ		
35230	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	62	Sharath Kumar H S	Late Subramanya H V	34	211,8th Main Byrasandra,Jayanaga 1st Block,Jayanagar,560041	Salavid	M.com	M	F
				ಶರತ್ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್ ಎಸ್	ಲೇಟ್ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯ ಹೆಚ್ ವಿ		211,8ನೇ ಮೈನ್ ಬೈರಸಂದ್ರ,ಜಯನಗರ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಜಯನಗರ,560041	ಶಲವಿಡ್	ಎಂ ಕಾಂ		
35322	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	63	Nagendra N	Late Nagaraj N	50	15/2,4th main 1st cross,1st blaock jayanagar,Jayanagar,560041	Advocate	B com LLB	M	F
				ನಾಗೇಂದ್ರ ಎನ್	ಲೇಟ್ ನಾಗರಾಜ್ ಆರ್		15/2,4ನೇ ಮೈನ್ 1ನೇ ಕ್ರಾಸ್,1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560041	ಅಡ್ವೋಕೇಟ್	ಬಿ ಕಾಂ ಎಲ್ ಎಲ್ ಬಿ		
35386	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	64	Santhosh Kumar R J	Jayaram R	38	15,4th main Byrasandra,1st Block Jayanagar,Jayanagar,560011	Software Engineer	MCA	M	F
				ಸಂತೋಷ್ ಕುಮಾರ್ ಆರ್ ಜಿ	ಜಯರಾಂ ಆರ್		15,4ನೇ ಮೈನ್ ಬೈರಸಂದ್ರ,1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560011	ಎಂಜಿನಿಯರ್	ಎಂ ಸಿ ಎ		

35492	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	65	Varun V B	Y S Brahma Prakash	27	166,1st Cross 1st block, Madhavan Park, Jayanagar, 560011	Sales Manager	MBA	M	F
				ವರುಣ್ ವಿ ಬಿ	ವೈ ಎಸ್ ಬ್ರಹ್ಮ ಪ್ರಕಾಶ್		166,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 1ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಮಾಧವನ ಪಾರ್ಕ್, ಜಯನಗರ್, 560011	ಸೇಲ್ಸ್ ಮ್ಯಾನೇಜರ್	ಎಂ ಬಿ ಎ		
35541	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	66	M N Nagendra Prasad	M V Narayana Swamy Rao	65	31,5th Cross 1st main, Jayanagar, Jayanagar, 560011	Managaer	B com	M	F
				ಎಂ ಎನ್ ನಾಗೇಂದ್ರ ಪ್ರಸಾದ್	ಎಂ ವಿ ನಾರಾಯಣ ಸ್ವಾಮಿ ರಾವ್		31,5ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 1ನೇ ಮೈನ್, ಜಯನಗರ್, ಜಯನಗರ್, 560011	ಮ್ಯಾನೇಜರ್	ಬಿ ಕಾಂ		
35591	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	67	Manasa N	T Dayanand	31	20,8th main Byrasandra, Jayanagar, Jayanagar, 560011	House wife	M Tch	F	H
				ಮಾನಸ ಎನ್	ಟಿ ದಯಾನಂದ		20,8ನೇ ಮೈನ್ ಬೈರಸಂದ್ರ, ಜಯನಗರ್, ಜಯನಗರ್, 560011	ಗೃಹಿಣಿ	ಎಂ ಟಿಕ್		
35645	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	68	Jagadeesha S	Late Srinivasa Char	57	16,20th Cross 14th Main, Jayanagara 4th Block, Jayanagar, 560011	Industrial Consuman	B com	M	F
				ಜಗದೀಶ ಎಸ್	ಲೇಟ್ ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಚಾರ್		16,20ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 14ನೇ ಮೈನ್, ಜಯನಗರ್ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ್, 560011	ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಕಂಸುಮನ್	ಬಿ ಕಾಂ		
35714	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	69	Ramesh S	Srinivas M	37	12/3, Jayanagar T Block, Jayanagar, Jayanagar, 560041	Business	B A	M	F
				ರಮೇಶ್ ಎಸ್	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಎಂ		12/3, ಜಯನಗರ್ ಟಿ ಬ್ಲಾಕ್, ಜಯನಗರ್, ಜಯನಗರ್, 560041	ಬಿಸಿನೆಸ್	ಬಿ ಎ		

35760	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	70	Mohammed Faheem Kandupur	K Abbu Mohammed	41	63,9th C Main,BTM 1st Stage,BTM,560078	Self	M tech	M	F
				ಮಹಮ್ಮದ್ ಫಹೀಮ್ ಕಂಡಪುರ್	ಕೆ ಅಬ್ದು ಮಹಮ್ಮದ್		63,9ನೇ ಸಿ ಮೈನ್,ಬಿ ಟಿ ಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,ಬಿ ಟಿ ಎಂ.560078	ಸೇಲ್ಫ್	ಎಂ ಟೆಕ್		
35809	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	71	Arsalan Shariff	Anamulla Shariff	27	2/7,4th main,Maruti Layout,Jayanagar,560029	Engineer	B E	M	F
				ಅರ್ಸಲನ್ ಶರೀಫ್	ಅನಮುಲ್ಲ ಶರೀಫ್		2/7,4ನೇ ಮೈನ್,ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್,ಜಯನಗರ್,560029	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿ ಇ		
35852	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	72	H Sujatha	Srinivasa T V	36	28/29,1st Cross 2nd Main,K H Layout Tavarekere,Jayanagar, 560029	Teacher	B E	F	H
				ಹೆಚ್ ಸುಜಾತ	ಶ್ರೀನಿವಾಸ ಟಿ ವಿ		28/29,1ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 2ನೇ ಮೈನ್,ಕೆ ಹೆಚ್ ಲೇಔಟ್ ತಾವರೆಕೇರೆ,ಜಯನಗರ್,560029	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬಿ ಇ		
35905	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	73	Aravind G	C Veeranna	28	31/1,3rd cross 6th main,Gurappanapalya,jayanagar,560041	Gym Trainer	B E	M	F
				ಅರವಿಂದ ವಿ	ಸಿ ವೀರಣ್ಣ		31/1,3ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 6ನೇ ಮೈನ್,ಗುರಪ್ಪನಪಾಲ್ಯಾ,ಜಯನಗರ್,560041	ಜಿಮ್ ತ್ರೈನರ್	ಬಿ ಇ		
35962	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	74	P Madhu Shree	Purushothama	26	35-31,3rd Cross,Bismillah Nagar,Jaganagar,560041	Engineer	B E	F	F
				ಪಿ ಮಧುಶ್ರೀ	ಪುರುಷೋತ್ತಮ		35-31,3ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾ ನಗರ್,ಜಯನಗರ್,560041	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿ ಇ		

36027	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	75	Ayeshasiddiwua S	Late Mohammed	39	8,1st main,Tavarekere,Jayanagar,560029	Advocate	B A	F	H
				ಆಯೇಷಾಶಿಧ್ವಿಕುಯ ಎಸ್	ಲೇಟ್ ಮಹಮ್ಮದ್		8,1ನೇ ಮೈನ್,ತಾವರೆಕೇರೆ,ಜಯನಗರ.560029	ಅಡ್ವೋಕೇಟ್	ಬಿಎ		
36084	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	76	Asadulla Shariff	Hidayathulla Shariff	39	18/45,F Cross 3rd main,Tavarekere,Jayanagar,560029	Engineer	B E	M	F
				ಅಸದುಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್	ಹಿದಾಯತುಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್		18/45,ಎಫ್ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಮೈನ್,ತಾವರೆಕೇರೆ,ಜಯನಗರ.560029	ಎಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿಇ		
36143	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	77	Hina Kouser	Asadullah Shariff	35	18/45,F Cross 3rd Main,Tavarekere,jayanagar,560029	Home Maker	B E	M	H
				ಹಿನಾ ಕೌಸರ್	ಅಸದುಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್		18/45,ಎಫ್ ಕ್ರಾಸ್ 3ನೇ ಮೈನ್,ತಾವರೆಕೇರೆ,ಜಯನಗರ.560029	ಹೋಮ್ ಮೇಕರ್	ಬಿಇ		
36188	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	78	Amanulla Shariff	Mohaboob Shariff	58	2/7,4th main,maruthi layout,jayanagar,560029	Civil Engineer	B E	M	F
				ಅಮಾನುಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್	ಮೋಹಬೂಬ್ ಶರೀಫ್		2/7,4ನೇ ಮೈನ್,ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್,ಜಯನಗರ,560029	ಸಿವಿಲ್ ಎಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿಇ		
36236	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	79	Sumaiya Fathima	Anamulla Shariff	51	2/7,4th main,Maruthi Layout,Jayanagar,560029	Proffessor	M Phil	F	H
				ಸುಮೈಯಾ ಫತಿಮಾ	ಅಮಾನುಲ್ಲಾ ಶರೀಫ್		2/7,4ನೇ ಮೈನ್,ಮಾರುತಿ ಲೇಔಟ್,ಜಯನಗರ,560029	ಪ್ರೊಫೆಸರ್	ಎಂ ಫಿಲ್		

36683	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	79	Dhanalakshmi C S	Harish Kumar S R	41	13,9th Main Road Shakambari Nagara JP Nagara,,J P Nagara,560078	Teacher	Bachelor of Commerce	F	H
				ಧನಲಕ್ಷ್ಮೀ ಸಿ ಎಸ್	ಹರಿಶ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್ ಆರ್		13,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿ ನಗರ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ		
36276	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	80	Shiva Prasad N	Narasimhaiah N	36	13,Tanu Kuteera Building,N G Palya,Jaynagar,560029	Employee	M Com	M	F
				ಶಿವ ಪ್ರಸಾದ್ ಎನ್	ನರಸಿಂಹಯ್ಯ ಎನ್		13,ತನು ಕುಟೀರ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್,ಎನ್ ಜಿ ಪಾಲ್ಯಾ,ಜಯನಗರ,560029	ಎಮ್ಪ್ಲಾಯಿ	ಎಂ ಕಾಂ		
36324	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	81	Noor Fathima	Shojath Ali	43	34,Bismillah Nagar,BTM 1st Stage,Jayanagar,560041	Teacher	M sc	F	H
				ನೂರ್ ಫಾತಿಮಾ	ಶೋಜತ್ ಅಲಿ		34,ಬಿಸ್ಮಿಲ್ಲಾ ನಗರ,ಬಿ ಟಿ ಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಯನಗರ,560041	ಟೀಚರ್	ಎಂ ಎಸ್ ಸಿ		
36376	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	82	Nagaraj M S	M V Sudheendra	49	548,42nd Cross,Jayanagar,Jayanagar,560041	Retaired	Diplomo in Mechanical	M	F
				ನಾಗರಾಜ್ ಎಂ ಎಸ್	ಎಂ ವಿ ಸುಧೀಂದ್ರ		548,42ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560041	ನೀರುತ್ತಿ	ದಿಪ್ಲೊಮಾ		
36444	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	83	Amith Kumar K H	Hiriyannaiah K N	43	82/a,1st A Cross,HBCS Layout Sarakki,Jayanagar,560078	Software	BE	M	F
				ಅಮಿತ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ ಹೆಚ್	ಹಿರಿಯಣ್ಣಯ್ಯ ಕೆ ಎನ್		82/ಎ,1ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್,ಹೆಚ್ ಬಿ ಸಿ ಎಸ್ ಲೇಔಟ್ ಸರಕ್ಕಿ,ಜಯನಗರ,560078	ಸಾಫ್ಟ್ವೇರ್	ಬಿ ಇ		

36492	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	84	M C Keerthi	M Chandra Shekhar	43	687/1-2,11th A Main,5th Block Jayanagar,Jayanagar,560029	Private sector	BE	M	F
				ಎಂ ಸಿ ಕೀರ್ತಿ	ಎಂ ಚಂದ್ರ ಶೇಖರ್		687/1-2,11ನೇ ಎ ಮೈನ್,5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560029	ಪೈವೇಟ್ ಸೆಕ್ಟರ್	ಬಿ ಇ		
36562	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	85	Shravya Anil	Anil Kumar	35	491/40/2,39th Cross 1st mian,jayanagara 8th block,Jayanagar,560029	Engineer	BCA	F	H
				ಶ್ರಾವ್ಯ ಅನಿಲ್	ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ್		491/40/2,39ನೇ ಕ್ರಾಸ್ 1ನೇ ಮೈನ್,ಜಯನಗರ 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,ಜಯನಗರ,560029	ಎಂಜಿನಿಯರ್	ಬಿ ಸಿ ಎ		
36598	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	86	Devendra Reddy G	Narasimha R	47	20,39th Cross,8th Block Jayanagar,Jayanagar,560029	Social Worker	Computer Science	M	F
				ದೇವೇಂದ್ರ ರೆಡ್ಡಿ ಜಿ	ನರಸಿಂಹ ಆರ್		20,39ನೇ ಕ್ರಾಸ್,8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560029	ಸಮಾಜ ಸೇವೆ	ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈಂಸ್		
36648	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	87	Ranjan Kumar M	Late Mylarappa	39	6,Navodya Layout,Shakambari nagar,Bidarahalli,560041	Proffessor	M Pharm	M	F
				ರಂಜನ್ ಕುಮಾರ್ ಎಂ	ಲೇಟ್ ಮೈಲಾರಪ್ಪ		6,ನವೋದಯ ಲೇಔಟ್,ಶಾಕಂಬರಿ ನಗರ,ಬಿದರಹಳ್ಳಿ,560041	ಪ್ರೊಫೆಸ್ಸರ್	ಎಂ ಫಾರ್ಮ್		
36689	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	88	Rachana H K	Kushalappa H T	27	P 36,25th Main 3rd Cross,JP nagar 1st Phase,JP nagar,560078	Private sector	B tech	F	F
				ರಚನಾ ಹೆಚ್ ಕೆ	ಕುಶಲಪ್ಪ ಹೆಚ್ ಟಿ		ಪಿ 36,25ನೇ ಮೈನ್ 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಜಿ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078	ಪೈವೇಟ್ ಸೆಕ್ಟರ್	ಬಿ ಟೆಕ್		

36740	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	89	R Pavithra	Ajay M V	33	31,6th A Cross,JP Nagar 1st Phase,J P Nagar,560078	Private Employee	B E	F	H
				ಆರ್ ಪವಿತ್ರ	ಅಜಯ್ ಎಂ ವಿ		31,6ನೇ ಎ ಕ್ರಾಸ್,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಪೈವೇಟ್ ಎಮ್ಪ್ಲಾಯಿ	ಬಿ ಇ		
36775	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	90	Soumya Shree A S	Tarun Kumar G	38	175,44th Cross,8th Block Jayanagar,Banashankari,560070	Advocate	LLB	F	H
				ಸೌಮ್ಯ ಶ್ರೀ ಎ ಎಸ್	ತರುಣ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ		175,44ನೇ ಕ್ರಾಸ್,8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಬನಶಂಕರಿ,560070	ಅಡ್ವೋಕೇಟ್	ಎಲ್ ಎಲ್ ಬಿ		
36817	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	91	G shobha	Late M J Guruprasad	58	446,44th Cross,8th Block Jayanagar,Jayanagar,560029	Teacher	M Music	F	H
				ಜಿ ಶೋಭ	ಲೇಟ್ ಎಂ ಜೆ ಗುರುಪ್ರಸಾದ್		446,44ನೇ ಕ್ರಾಸ್,8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,ಜಯನಗರ,560029	ಟೀಚರ್	ಎಂ ಮ್ಯೂಜಿಕ್		
36849	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	92	Likhitha S	R Shashi Kumar	25	1,6th Cross Sarakki Main,JP nahar 1st Phase,JP nagar,560078	Private employee	BBA	F	H
				ಲಿಖಿತ ಎನ್	ಆರ್ ಶಶಿ ಕುಮಾರ್		1,6ನೇ ಕ್ರಾಸ್ ಸಾರಕ್ಕಿ ಮೈನ್,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಪೈವೇಟ್ ಎಮ್ಪ್ಲೋಯೇ	ಬಿ ಬಿ ಎ		
36884	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	93	Prajwal H K	Kushalappa H T	26	p 36,25th main 3rd cross,1st phase jp nagar,jp nagara,560078	Private sector	BE	M	F
				ಪ್ರಜ್ವಲ್ ಹೆಚ್ ಕೆ	ಕುಶಲಪ್ಪ ಹೆಚ್ ಟಿ		ಪಿ 36,25ನೇ ಮೈನ್ 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್,1ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಪೈವೇಟ್ ಸೆಕ್ಟರ್	ಬಿ ಇ		

36917	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	94	Kushalappa H T	Thammaiah H A	63	P 36,25th Main 3rd Cross,jp nagar 1st phase,jp nagar,560078	Employee	B sc	M	F
				ಕುಶಲಪ್ಪ ಹೆಚ್ ಟಿ	ತಮ್ಮಯ್ಯ ಹೆಚ್ ಎ		ಪಿ 36,25ನೇ ಮೈನ್ 3ನೇ ಕ್ರಾಸ್,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಎಮ್ಮೋಯಿ	ಬಿ ಎಸ್ ಇ		
35382	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	95	Tarun Kumar G	Ganga Murty S	41	175,44th Cross 8th Block Jayanagara,,Jayanagara,560070	Advocate	Bachelor of Commerce	M	F
				ತರುಣ್ ಕುಮಾರ್ ಜಿ	ಗಂಗಾ ಮೂರ್ತಿ ಎಸ್		175,44ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 8ನೇ ಹಂತ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560070	ವಕೀಲರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
36043	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	96	Jyothi Chakraborty	Narayan Chekraborty	32	303,303 V R Layout JP Nagara,,JP nagara,560078	Teacher (Associate Professor)	Master of Science in MLT	F	H
				ಜ್ಯೋತಿ ಚಕ್ರಬೋರ್ತಿ	ನರಯನ್ ಚಕ್ರಬೋರ್ತಿ		303,303 ವಿ ಆರ್ ಲೇಔಟ್ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್ ಇನ್ ಎಂ.ಎಲ್.ಟಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
36237	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	97	Apoorva Siddharth	Kailash Siddarth Reddy	33	157,152 27th Main Road 5th Cross 1st Phase Bengaluru,,J P Nagara,560078	Self Employe	Master of Science in MLT	F	H
				ಅಪೂರ್ವ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ್	ಕೈಲಾಶ್ ಸಿದ್ಧಾರ್ಥ್ ರೆಡ್ಡಿ		157,152 27ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ ಬೆಂಗಳೂರು,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 560078	ಸ್ವಯಂ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
36439	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	98	Gangakar Rayappa	Jettappa	55	B 1/3,39th Cross 7th Main Road 5th Block Jayanagara,,Jayanagara,560041	Govt Servant	Bachelor of Law	M	F

				ಗಂಗಾಕರ್ ರಾಯಪ್ಪ	ಜೆಟ್ಟಪ್ಪ		B 1/3,B 1/3 Bwssb Quatres39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 5ನೇ ಹಂತ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 041	ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್		
36614	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	99	Pavithra Durgesh	Durgesh B H	40	30,7th Cross 7th Main Road Shakambari Nagara J P nagara 1st Phase,,J P Nagara,560078	Teacher (Associate Professor)	Post Graduate Degree	F	H
				ಪವಿತ್ರ ದುರ್ಗೇಶ್	ದುರ್ಗೇಶ್ ಬಿ ಎಚ್		30,7ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 7ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಸ್ನಾತಕೋತ್ತರ ಪದವಿ		
36828	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	101	Geetha G	Jagadishbabu R L	40	60/2,6th A Cross Shakambri Nagara 1st Phase,,J P Nagara,560078	Home Maker	Bachelor of Arts	F	H
				ಗೀತಾ ಜಿ	ಜಗದೀಶ್ ಬಾಬು ಆರ್ ಎಲ್		60/2,6ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಶಾಕಾಂಬರಿ ನಗರ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ 560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
36896	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	102	Rajeev Potadar	Ramachanadra Potadar	41	G 4,9th Cross JP Nagara 1st Phase,,J P Nagara,560078	Teacher (Associate Professor)	Bachelor of Science	M	F
				ರಾಜೀವ್ ಪೋತದಾರ	ರಾಮಚಂದ್ರ ಪೋತದಾರ		ಜೆ 4,9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ.560078	ಶಿಕ್ಷಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸಾಯೆನ್ಸ್		
38257	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	103	Nalinakshi Ramesh	Ramesh Ujjane	56	466,9th Main Road 39th Cross 5th Block Jayanagara,,Jayanagar a,56041	Employment	Bachelor of Science	F	H
				ನಳಿನಾಕ್ಷಿ ರಮೇಶ್	ರಮೇಶ್ ಉಜ್ಜಾನಿ		466,9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಹಂತ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 41	ನೌಕರರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		

38280	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	104	kavitha C G	R Subramanya	40	18,5th Main Road 39th A Cross 5th Block Jayanagar,,Jayanagara ,560041	Teacher	Bachelor of Science	F	H
				ಕವಿತಾ ಸಿ ಜಿ	ಆರ್ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯಂ		18,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 39ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 5ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560041	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
38327	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	105	N K Ravishankar	T Kalaiah	59	284/A,37th Cross 7th Block jayanagara,,Jayanagara a,560032	Lecturer	Bachelor of Engineering	M	F
				ಎನ್ ಕೆ ರವಿಶಂಕರ್	ಟಿ ಕಾಳಯ್ಯ		284/ಆ,37ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 7ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560032	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
38408	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	106	Madhu B R	C P Nagendra Prasad	39	56,8th Cross I T I Layout JP Nagara,,J P Nagara,560078	Teacher (Associate Professor)	Bachelor of Engineering	F	H
				ಬಿ ಆರ್ ಮಧು	ಸಿ ಪಿ ನಾಗೇಂದ್ರ ಪ್ರಸಾದ್		56,8ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಐಟಿಐ ಲೇಔಟ್ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
38472	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	107	Krishna D	Doreswamy Iyerngar	72	1945,4th Cross 20th Main Road 2nd Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Retaired	Bachelor of Science	M	F
				ಕೃಷ್ಣ ಡಿ	ದೊರೆಸಾಮ್ಪಿ ಐಯ್ಯಂಗರ್		1945,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
38558	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	108	Arati Sanjay	Sanjay P	43	125,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,J P Nagara,560078	Lecturer	Bachelor of Commerce	F	H
				ಆರತಿ ಸಂಜಯ್	ಸಂಜಯ್ ಪಿ		125,3ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಹಂತ ಜಿ ಪಿ ನಗರ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		

38604	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	109	Shylasree K	Sridhar J	49	1488,17th A Main Road 2nd Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Teacher	Bachelor of Science	F	H
				ಶೈಲಶ್ರೀ ಕೆ	ಶ್ರೀಧರ್ ಜೆ		1488,17ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
38719	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	110	Madhumalathi G	Hemanth Kumar B N	40	1655,16th A Main Road 2nd Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Teacher	Bachelor of Arts	F	H
				ಮಧುಮಾಲಾತಿ ಜಿ	ಹೇಮಂತ್ ಕುಮಾರ್ ಬಿ ಎನ್		1655,16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
38826	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	111	K Javeed Ahamed	M Abdul Khalik	62	342,4th Cross 9th Main Road Dollars J P Nagara 4th Phase,,J P Nagara,560078	Self Employe	Bachelor of Engineering	M	F
				ಕೆ ಜಾವೀದ್ ಅಹಮದ್	ಅಬ್ದುಲ್ ಖಾಲಿಕ್		342,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 9ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಡಾಲರ್ಸ್ ಕಾಲೋನಿ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸ್ವಯಂ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
38913	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	112	Avinash H U	H S Udayashankara	38	1643,16th A Main Road 2nd Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Doctor	Bachelor of Science	M	F
				ಅವಿನಾಶ್ ಹೆಚ್ ಯು	ಹೆಚ್ ಎಸ್ ಉದಯಶಂಕರ್		1643,16ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಡಾಕ್ಟರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
39030	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	113	Rowen Pereira	Percy Pereira	42	756,8th Main Road JP Nagara 3rd Phase,,J P Nagara,560078	System Engineer	Bachelor of Engineering	M	F
				ರೋವನ್ ಪಿರೇರಾ	ಪರ್ಸಿ ಪಿರೇರಾ		756,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

39090	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	114	Pereira Percy	Sylveser Pereira	74	756,8th Main Road JP Nagara 3rd Phase,,J P Nagara,560078	Self Employe	Bachelor of Commerce	M	F
				ಪೆರೈರಾ ಪಾರ್ಸಿ	ಶೈಲ್ವೆಸರ್ ಪೆರೈರಾ		756,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸ್ವಯಂ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಕಾಮರ್ಸ್		
39148	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	115	Zita Fernandes	Rowen Pereira	42	756,8th Main Road JP Nagara 3rd Phase,,J P Nagara,560078	System Engineer	Bachelor of Science	F	H
				ಜಿತಾ ಫರ್ನಾಂಡೀಸ್	ರಾವನ್ ಪೆರಿರಾ		756,8ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
39227	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	116	Pavithra	Madan Mohan K M	45	80,16th Cross 4th Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Home Maker	Bachelor of Science	F	H
				ಪವಿತ್ರ	ಮದನ್ ಮೋಹನ್ ಕೆ ಎಂ		80,16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 4ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
39330	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	117	Nagesh T A	Madappa	41	60,23rd Main Road 3rd Cross Manjunath Colony j p nagara,,J P Nagara,560078	System Engineer	Bachelor of Engineering	F	F
				ನಾಗೇಶ್ ಟಿ ಎ	ಮಾರಪ್ಪ		60,23ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಮಂಜುನಾಥ್ ಕಾಲೋನಿ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸಿಸ್ಟಮ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
39381	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	118	Srinivasa	Venkataiah	50	169,4th Main Road 3rd Cross 2nd Phase JP Nagara,,J P Nagara,560078	Govt Servant	Bachelor of Engineering	M	F
				ಶ್ರೀನಿವಾಸ	ವೆಂಕಟಯ್ಯ		169,4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 2ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ ಪಿ ನಗರ,560078	ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

40426	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	119	Shantha Karanth	Kumar Karanth	78	454,4th Main, 6th Cross, JP Nagar 3rd Phase,,JP Nagar,560078	House Wife	BSc	F	H
				ಶಾಂತ ಕಾರಂತ್	ಕುಮಾರ್ ಕಾರಂತ್		454,4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 3ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬಿ ಇ		
40457	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	120	Suryanarayana Murthy	Late Papaiah	71	1610,3rd Cross 17th Main JP Nagar 2nd Phase,,JP Nagar,560078	Advocate	B Com	M	F
				ಸೂರ್ಯನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ	ಲೇಟ್ ಪಾಪಯ್ಯ		1610,3ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಅಡ್ಡಕೇಟ್	ಬಿ ಕಾಂ		
40493	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	121	Sunil G R	Rajendra G V	42	338,16th Cross 3rd Main JP Nagar 4th Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	BE	M	F
				ಸುನೀಲ್ ಜಿ ಆರ್	ರಾಜೇಂದ್ರ ಜಿ ವಿ		338,16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 4ನೇ ಘೇಟ್,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		
40523	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	122	Kumar Karanth	Nagappa Karanth	83	454,4th Main 6th Cross JP Nagar 3rd Phase,,JP Nagar,560078	Retired	B Com	M	F
				ಕುಮಾರ್ ಕಾರಂತ್	ನಾಗಪ್ಪ ಕಾರಂತ್		454,4ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 6ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿಪಿನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
40602	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	123	Sudha M	Devananda Reddy G	41	20/43,39th Cross 8th block Jayangar,,Jayangar,560070	House Wife	B Sc	F	H
				ಸುಧಾ ಎಂ	ದೇವಾನಂದ ರೆಡ್ಡಿ ಜಿ		20/43,39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 8ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560070	ಗೃಹಿಣಿ	ಬಿ.ಎಸ್.ಸಿ		

40647	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	124	Anusha Gururaj N G	Amith kumar K H	36	82/,Taramandal Pet Sarakki JP Nagar,,JP Nagar,560078	Doctor	BAMS	F	H
				ಅನುಷಾ ಗುರುರಾಜ್ ಎನ್ ಜಿ	ಅಮಿತ್ ಕುಮಾರ್ ಕೆ ಹೆಚ್		82/ಎ,1ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ತಾರಾಮಂಡಲ ಪೇಟೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ವೈದ್ಯರು	ಬಿ ಎ ಎಂ ಎಸ್		
40681	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	125	Sameer K A	Abdul Nabi Sab	28	119,6th A Cross Marenahalli JP Nagar 2nd Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	BE	M	F
				ಸಮೀರ್ ಕೆಎ	ಅಬ್ದುಲ್ ನಬೀ ಸಾಬ್		119,6ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಮಾರೇನಹಳ್ಳಿ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ೨ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		
40727	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	126	RG Rajeshwari	AMB Dakshinamurthy	46	7/31,3rd Main Sarakki JP Nagar 1st Phase,,JP Nagar,560078	Teacher	BSc	F	H
				ಆರ್ ಜಿ ರಾಜೇಶ್ವರಿ	ಎ ಎಂ ಬಿ ದಕ್ಷಿಣಮೂರ್ತಿ		7/31,3ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ೧ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉಪವ್ಯಾಯಕರು	ಬಿ ಎನ್ ಸಿ		
40760	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	127	G Poornima	Mohan Kumar	44	76,Kanakapura Main road JP Nagar 1st Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	B Com	F	H
				ಜಿ ಪೂರ್ಣಿಮಾ	ಮೋಹನ್‌ಕುಮಾರ್		76,ಕನಕಪುರ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ೧ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
40885	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	128	Jyothirlingappa K	Kallappa K	64	Flat 115, B-13,25th, 10th Cross JP Nagar 1st Phase,,JP Nagar,560078	Retired	BBM	M	F

				ಜ್ಯೋತಿಲಿಂಗಪ್ಪ	ಕಾಳಪ್ಪ ಕೆ		ಫ್ಲಾಟ್ 115, ಬಿ-13,25ನೇ , 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ ೧ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬಿ ಬಿ ಎಂ		
40931	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	129	Manjushree Sanjay	Raju M	29	B001/171/1,Elegant Surakha Apt JP Nagar,,JP Nagar,560078	Private Worker	BBM	F	F
				ಮಂಜುಶ್ರೀ ಸಂಜಯ್	ರಾಜು ಎಂ		ಬಿ 001/171/1,ಎಲಿಗಂಟ್ ಸುರಕ್ಷ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,56 0078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಬಿ ಎಂ		
36331	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	130	Suraksha Das K S	Sharath Babu K S	30	139,30th Main road, 16th Cross, JP Nagar 6th Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	M A	M	F
				ಸುರಕ್ಷಾ ದಾಸ್ ಕೆ ಎಸ್	ಶರತ್ ಬಾಬು ಕೆ ಎಸ್		139,30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 6ನೇ ಫೇಸ್,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಎಂ.ಎ		
36424	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	131	Kavya G S	Sathish G S	27	477,10th Cross JP Nagar 2nd Stage,,560078,560078	Junior Assistant	B Com	F	F
				ಕಾವ್ಯ ಜಿಎಸ್	ಸತೀಶ್ ಜಿಎಸ್		477,10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಜ್ಯೂನಿಯರ್ ಅಸಿಸ್ಟೆಂಟ್	ಬಿ ಕಾಂ		
36607	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	132	Pooja S	Kanaka	23	E-002,Elegant Suraksha,Sarakki Jp Nagar 1st Phase,JP Nagar,560078	Private Worker	B Com	F	M
				ಪೂಜಾ ಎಸ್	ಕನಕ		ಇ-002,ಎಲಿಗಂಟ್ ಸುರಕ್ಷ, 12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		

36741	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	133	K Venkatesh	Late D Krishnamurthy	62	946,12th Cross 35th Main Road JP Nagar,,JP Nagar,560078	Retired	B Com	M	F
				ಕೆ ವೆಂಕಟೇಶ್	ಲೇಟ್ ಡಿ ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ		946,12ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, 35ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
36804	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	134	Premalatha S M	Madhusudhan	54	108,JP Nagar,,JP Nagar,560078	House Wife	Bacheolor Of Education	F	H
				ಪ್ರೇಮ ಲತಾ ಎಸ್ ಎಂ	ಮಧುಸೂದನ್		108,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಗೃಹಿಣಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಎಡ್ಯೂಕೇಷನ್		
36865	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	135	Shanthakumar Annamalai	Annamali Subramanya	49	04,17th Main road, 15th Cross,JP Nagar 2nd Phase,JP Nagar,560078	Employee	Bacheolor Of Education	M	F
				ಶಾಂತಕುಮಾರ್ ಅಣ್ಣಮಲೈ	ಅಣ್ಣಮಲೈ ಸುಬ್ರಮಣ್ಯ		04,17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರ್		
36905	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	136	S N Nandini	B S Kishore Kumar	48	16/17,9th Main road JP Nagar,,560078,560078	Teacher	Bacheolor Of Education	F	H
				ಎಸ್ ಎನ್ ನಂದಿನಿ	ಬಿ ಎಸ್ ಕಿಶೋರ್ ಕುಮಾರ್		16/17,9ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಯರು	ರಾಷ್ಟ್ರ ಭಾಷೆ ಪ್ರವೀಣ್		
36954	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	137	Manjunath Prabhu R	R Sanjeev Kumar	50	160,Block 16, 3rd Floor, Jeevan Mitra Apartment,,JP Nagar,560078	Accountant	Bacheolor Of Education	M	F
				ಮಂಜುನಾಥ್ ಪ್ರಭು ಆರ್	ಆರ್ ಸಂಜೀವ್ ಪ್ರಭು		160,ಬ್ಲಾಕ್ 16, 3ನೇ ಮಹಡಿ, ಜೀವನ್ ಮಿತ್ರ ಅಪಾರ್ಟ್‌ಮೆಂಟ್,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಅಕೌಂಟೆಂಟ್	ಬಿ ಕಾಂ		

36974	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	138	Vanishree N	Jayaramu M	45	9,14th Cross Sarakki JP Nagar,,JP Nagar,560078	Private Worker	Bacheolor Of Education	F	H
				ವಾಣಿಶ್ರೀ ಎನ್	ಜಯರಾಮು ಎಂ		9,14ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಸಾರಕ್ಕಿ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37003	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	139	Nikhil K J	Jyothirlingappa K	29	115,10th Cross JP Nagar 2nd Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	Bacheolor Of Education	M	F
				ನಿಕಿಲ್ ಕೆ ಜೆ	ಜ್ಯೋತಿಲಿಂಗಪ್ಪ ಕೆ		115,ಬ್ಲಾಕ್ 13, 25ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 10ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 9ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37042	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	140	Bharathi	Sudhakar Joshi	52	190,Sarakki Grama Main road,,JP Nagar,560078	Teacher	Bacheolor Of Education	F	H
				ಭಾರತಿ	ಸುಧಾಕರ್ ಜೋಶಿ		190,ಸಾರಕ್ಕಿ ಗ್ರಾಮ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಯರು	ಹಿಂದಿ		
37080	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	141	Narayana C	Chaluvegowda	41	18,35th Main Road 15th Cross JP Nagar 6th Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	B Com	M	F
				ನಾರಾಯಣ ಸಿ	ಚೆಲುವೆ ಗೌಡ		18,35ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37111	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	142	Sridhar Annamalai	Annamali Subramani	47	04,15th Cross 17th Main JP Nagar,,JP Nagar,560078	Private Worker	BCA	M	F
				ಶ್ರೀಧರ್ ಅಣ್ಣಾಮಲೈ	ಅಣ್ಣಾಮಲೈ ಸುಬ್ರಮಣಿ		04,15ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 17ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಸಿ ಎ		

37131	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	143	Srikanth K S	Sharath Babu K S	36	139,30th main road 16th Cross JP Nagar 6th Phase,,JP Nagar,560078	Own Business	BE	M	F
				ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಕೆ ಎನ್	ಶರತ್ ಬಾಬು ಕೆ ಎನ್		139,30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಸ್ವಂತ ಉದ್ಯೋಗ	ಬಿ ಇ		
37164	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	144	Pavithra S	Srikanth K S	29	139,30th Main Road 16th Cross JP Nagar 6th Phase,,JP Nagar,560078	Private Worker	BE	F	F
				ಪವಿತ್ರಾ ಎನ್	ಶ್ರೀಕಾಂತ್ ಕೆ ಎನ್		139,30ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 16ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		
37188	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	145	Mallika G	Bharath Y R	33	265/A,5th Main Road, 34th A Cross Jayangar 4th Block,,Jayangar,560011	Doctor	MBBS	F	H
				ಮಲ್ಲಿಕ ಜಿ	ಭರತ್ ವೈ ಆರ್		265/ಎ,5ನೇ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 34ನೇ ಎ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 4ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560011	ವೈದ್ಯರು	ಎಂ ಬಿ ಬಿ ಎಸ್		
37212	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	146	Ashwini S	Srinivasa Murthy C	27	105,17th Cross 35th A Main road JP Nagar 6th Phase,,JP Nagar,560078	Assistat Professor	MSC	F	F
				ಅಶ್ವಿನಿ ಎನ್	ಶ್ರೀನಿವಾಸ್ ಮೂರ್ತಿ ವೈ		105,17ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ 35ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ 6ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು	ಎಂ ಎಸ್ ಸಿ		
37240	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	147	Ranjith M	Muniswamy A	33	790,28th A Main Road, 41st Cross Jayangar 9th Block,,Jayangar,560011	Software Engineer	B Tech	M	F

				ರಂಜಿತ್ ಎಂ	ಮುನಿಸ್ವಾಮಿ ಎ		790,28ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 41ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560011	ಸಾಪ್‌ಟ್ ವೇರ್ ಇಂಜಿನೀರ್	ಬಿ ಟೆಕ್		
37268	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	148	Shankar B G	B K Gopal	61	2069,39th Cross, East End B Main Road,,Jayangar,56006 9	Private Worker	B E	M	F
				ಶಂಕರ್ ಬಿ ಜಿ	ಬಿ ಕೆ ಗೋಪಾಲ್		2069,39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		
37284	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	149	B V Umesh	Late V R Veeranna	54	1593/37,East End Main Road, 9th Block Jayangar,,Jayangar,56 0069	Business	B Com	M	F
				ಬಿ ವಿ ಉಮೇಶ	ಲೇಟ್ ವಿ ಆರ್ ವೀರಣ್ಣ		1593/37,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 069	ವ್ಯಾಪಾರ	ಬಿ ಕಾಂ		
37305	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	150	Nanjundeswara K	Late K Krishnamurthy	73	F-7-4,Uakyard Apartment 38th Cross East End Main road, Jayangar 9th Block,,Jayangar,56006 9	Private Worker	B Com	M	F
				ನಂಜುಂಡೇಶ್ವರ ಕೆ	ಲೇಟ್ ಕೆ ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ		ಎಫ್-7-4,ಉಕ್ಕಾರ್ಡ್ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ 38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9 ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37330	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	151	Abhishek P	P R Adinarayana Murty	30	119,27th A Main 9th Block Jayangar,,Jayangar,56 0069	Private Worker	BE	M	F
				ಅಭಿಶೇಕ್ ಪಿ	ಪಿ ಆರ್ ಆದಿನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ		1019,27ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		

37355	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	152	Adinarayana Murthy	P Rangaiah Chetty	62	1019,27th A Main Road 9th Block Jayangar,,Jayangar,560069	Private Worker	LLB	M	F
				ಆದಿನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ ಪಿ ಆರ್	ಪಿ ರಂಗಯ್ಯ ಚೆಟ್ಟಿ		1019,27ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಎಲ್ ಎಲ್ ಬಿ		
37367	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	153	A R Mythili	A N Ravindranath	52	1019,27th A Main Road Jayangar 9th Block,,Jayangar,560069	Private Worker	B Com	F	F
				ಎ ಆರ್ ಮೈತಿಲಿ	ಎ ಎನ್ ರವೀಂದ್ರ ನಾಥ್		1019,27ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37390	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	154	M Murali Mohan Raju	M Venkatrama Raju	63	F-7-3,38th Cross East End C Main Road Jayangar 9th block,,Jayangar,560069	Private Worker	BE	M	F
				ಎಂ ಮುರಳಿ ಮೋಹನ್‌ರಾಜು	ಎಂ ವೆಂಕಟರಾಮ ರಾಜು		ಎಫ್-7-3,38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಈಸ್‌ಟ್ ಎಂಡ್ ಸಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಇ		
37409	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	155	Nirmala S J	Shankar B G	53	2069,39th Cross East End B Main Road Jayangar 9th Block,,Jayangar,560069	House Wife	B Com	F	H
				ನಿರ್ಮಲ ಎಸ್ ಜೆ	ಶಂಕರ್ ಬಿ ಜಿ		2069,39ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಈಸ್‌ಟ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560069	ಗೃಹಿಣಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37423	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	156	Chethan G	Gopalakrishna A	30	1692/17,East End A Main Road Jayangar 4th block,,Jayangar,560069	Private Worker	B Com	M	F

				ಜೇತನ್ ಜಿ	ಗೋಪಾಲ ಕೃಷ್ಣ ಎ		1692/17,ಈಸ್‌ಟ್ ಎಂಡ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ ೯ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,ಜಯನಗರ,560069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37439	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	157	Tanuja P Abhishek	P Abhishek	27	1019,27th A Main Road 9th Block Jayangar,,Jayangar,56 0069	Private Worker	B Com	F	H
				ತನುಜ ಪಿ ಅಭಿಶೇಕ್	ಪಿ ಅಭಿಶೇಕ್		1019,27ನೇ ಎ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
37496	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	158	Arun M	Mahadeva swamy D M	35	1629,East End D Main road Jayangar 9th block,,Jayangar,56006 9	FDA	B Com	M	F
				ಅರುಣ್ ಎಂ	ಮಹದೇವ ಸ್ವಾಮಿ ಡಿ ಎಂ		1626,ಈಸ್‌ಟ್ ಎಂಡ್ ಡಿ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 069	ಪ್ರ. ದ.ಸ	ಬಿ ಕಾಂ		
37517	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	159	Uma Nanjundeshwar a	Nanjundeshwar a K	69	F-7-4,38th Cross East end Main Jayangar,,Jayangar,56 0069	Private Worker	B Com	F	H
				ಉಮಾ ನಂಜುಂಡೇಶ್ವರ	ನಂಜುಂಡೇಶ್ವರ ಕೆ		ಎಫ್-7-4,38ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ ಈಸ್‌ಟ್ ಎಂಡ್ ಮುಖ್ಯ ರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ,,ಜಯನಗರ,560 069	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗಿ	ಬಿ ಕಾಂ		
39414	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	160	Yoganarasimhan S P	H B R Prasanna	64	1945,4th Cross 20th Main Road J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagara,560078	Retired	Bachelor of Science	M	F
				ಯೋಗನರಸಿಂಹ ಎಸ್ ಪಿ	ಹೆಚ್ ಬಿ ಆರ್ ಪ್ರಸನ್ನ		1945,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 20ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜಿ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜಿ ಪಿ ನಗರ.560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
45239	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	161	Sowmya Y K	Krishna Murthy M	35	1153,18th B Main Road 3rd Cross J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078	Business	Master of Busiess Administration	F	F

				ಸೌಮ್ಯ ವೈ ಕೆ	ಕೃಷ್ಣ ಮೂರ್ತಿ ಎಂ		1153,18ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ವ್ಯಾಪಾರ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಬಿಸಿನೆಸ್ ಅಡ್ಮಿನಿಸ್ಟ್ರೇಷನ್		
45273	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	162	Ramesha Venkatarao	Venkatarao	50	189,5th Main road Near Ragigudda Temple 3rd Phase J P Nagar,,J P Nagar,560078	Engineer	Bachelor of Engineering	M	F
				ರಮೇಶ ವೆಂಕಟರಾವ್	ವೆಂಕಟರಾವ್		189,5ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ರಾಗಿಗುಡ್ಡ ದೇವಸ್ಥಾನ ಹತ್ತಿರ 3ನೇ ಹಂತ ಜೆ ಪಿ ನಗರ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
45314	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	163	Syed Abdul Hakeem	Syed Abdul Hafeez	66	1929,South End C Road, 9th Block Jayanagar,,J P Nagar,560069	Retired Army Officer	Bachelor of Science	M	F
				ಸೈಯದ್ ಅಬ್ದುಲ್ ಹಕೀಮ್	ಸೈಯದ್ ಅಬ್ದುಲ್ ಹಫೀಜ್		1929,ಸೌತ್ ಎಂಡ್ ಸಿ ರಸ್ತೆ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,56 0069	ನಿವೃತ್ತ ಮಾಜಿ ಸೈನಿಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
45351	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	164	Vidyavathi Bai S T	Thukaram Rao S	46	498,17th Cross Near Delmia Signal J P Nagar 4th Phase,,J P Nagar,560078	Lecturer	Bachelor of Arts	F	F
				ವಿದ್ಯಾವತಿ ಬಾಯಿ ಎಸ್ ಟಿ	ತುಕಾರಾಮ್ ರಾವ್ ಎಸ್		498,17ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಡೆಲ್ಮಿಯಾ ಸಿಗ್ನಲ್ ಹತ್ತಿರ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
45376	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	165	N Sadashivan	Nagarajan K	44	69,4th Cross K S R T C Layout J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078	Private Job	Bachelor of Arts	M	F
				ಎನ್ ಸದಾಶಿವನ್	ನಾಗರಾಜನ್ ಕೆ		69,4ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಕೆ ಎಸ್ ಆರ್ ಟಿ ಸಿ ಬಡಾವಣೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಖಾಸಗಿ ಉದ್ಯೋಗ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		

45399	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	166	Santosh P S	Suryanarayana Murthy	37	1610,3rd Cross 17th Main road J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078	Engineer	Bachelor of Engineering	M	F
				ಸಂತೋಷ್ ಪಿ ಎಸ್	ಸೂರ್ಯನಾರಾಯಣ ಮೂರ್ತಿ		1610,3ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 17ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
45424	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	167	Dakshayanamma	G Vrishabhendrapa	65	74,16th Cross 4th Main Road J P Nagar 4th Phase,,J P Nagar,560078	Retired	Master of Arts	F	F
				ದಾಕ್ಷಾಯಣಮ್ಮ	ಜಿ ವೃಷಭೇಂದ್ರಪ್ಪ		74,16ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ 4ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 4ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
45455	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	168	Dr Umadevi Krishna	Dr K R Krishna	66	211/7,Kumbha Villa Apportants 9th Cross J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078	Retired Doctor	Bachelor of Surgery	F	H
				ಡಾ ಉಮಾದೇವಿ ಕೃಷ್ಣ	ಡಾ ಕೆ ಆರ್ ಕೃಷ್ಣ		211/7,ಕುಂಭ ವಿಲ್ಲಾ ಅಪಾರ್ಟ್ ಮೆಂಟ್ಸ್ 9ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ನಿವೃತ್ತಿ ಡಾಕ್ಟರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸರ್ಜರಿ		
45487	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	169	Hemalatha K	Prabhakar Mestha	51	2007,19th B Main Road 2nd A Cross J P Nagar 2nd Phase,,J P Nagar,560078	Lecturer	Master of Arts	F	H
				ಹೇಮಲತಾ ಕೆ	ಪ್ರಭಾಕರ್ ಮೆಸ್ತಾ		2007,19ನೇ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 2ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜೆ ಪಿ ನಗರ 2ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಉಪನ್ಯಾಸಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		
45511	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No-01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	170	K G Siddagangaiiah	K G Govindappa	62	974,12th A Cross Opp Bangalore One J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078	Engineer	Bachelor of Science	M	F

				ಕೆ ಜಿ ಸಿದ್ದಗಂಗಯ್ಯ	ಕೆ ಜಿ ಗೋವಿಂದಪ್ಪ		974,12ನೇ ಎ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಬೆಂಗಳೂರು ಒನ್ ಮುಂಭಾಗ, ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಇಂಜಿನಿಯರ್	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
45526	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	171	Shamala R	Siddharth Aneja	42	625,Corporation Colony 9th Block Jayanagar,,9th Block Jayanagar,560069	Assistant Professor	Master of Science	M	H
				ಶಾಮಲಾ ಆರ್	ಸಿದ್ದಾರ್ಥ ಅನೇಜ		625,ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್ ಕಾಲೋನಿ, 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ,,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ.560069	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
45541	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	172	Noor Nazhath Anjum	Mohamed Ziaullah	32	25,2nd Main Road KEB Layout BTM 1st Stage,,Darmaram College,560029	Teacher	Bachelor of Science	F	H
				ನೂರ್ ನಜತ್ ಅಂಜುಮ್	ಮೊಹಮದ್ ಜಿಯಾವುಲ್ಲಾಹ್		25,2ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಕೆಇಬಿ ಬಡಾವಣೆ ಬಿಟಿಎಂ 1ನೇ ಹಂತ,,ಧರ್ಮಾರಾಮ್ ಕಾಲೇಜು,560029	ಶಿಕ್ಷಕಿ	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಸೈನ್ಸ್		
45551	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	173	Archana H S	C R Nagendra	49	2067/94,East End B Main Road 39th Cross Jayanagar 9th Block,,9th Block Jayanagar,560069	Librarian	Master of Library and Information Science	F	H
				ಅರ್ಚನಾ ಹೆಚ್ ಎಸ್	ಸಿ ಆರ್ ನಾಗೇಂದ್ರ		2067/94,ಈಸ್ಟ್ ಎಂಡ್ ಬಿ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ 39ನೇ ಅಡ್ಡರಸ್ತೆ ಜಯನಗರ 9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್,,9ನೇ ಬ್ಲಾಕ್ ಜಯನಗರ.560069	ಲೈಬ್ರರಿಯನ್	ಮಾಸ್ಟರ್ ಆಫ್ ಲೈಬ್ರರಿ ಅಂಡ್ ಇನ್ ಫರ್ಮೇಷನ್ ಸೈನ್ಸ್		
45601	3 - ಬೆಂಗಳೂರು ಪದವೀಧರರು	47 - Room No- 01,N.M.K.R.V Women's College, 22nd Cross 3rd Block Jayanagar, Bangalore-560011	174	Rekha M P	Rajeshwaran Babu K M	45	31,25th Main Road LIC Colony J P Nagar 1st Phase,,J P Nagar,560078	Assistant Professor	Bachelor of Arts	F	F
				ರೇಖಾ ಎಂ ಪಿ	ರಾಜೇಶ್ವರನ್ ಬಾಬು ಕೆ ಎಂ		31,25ನೇ ಮುಖ್ಯರಸ್ತೆ ಎಲ್ ಐ ಸಿ ಕಾಲೋನಿ, ಜೆ ಪಿ ನಗರ 1ನೇ ಹಂತ,,ಜೆ.ಪಿ.ನಗರ,560078	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಬ್ಯಾಚುಲರ್ ಆಫ್ ಆರ್ಟ್ಸ್		